DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERAÇÃO HOMEM –
ANIMAL: A EDUCAÇÃO AMBIENTAL EMPREGADA COMO FERRAMENTA DE
PRESERVAÇÃO DE ANUROS NO MUNICÍPIO DE CAXIAS, MA. de autoria de ERICA
AMANDA DE MELO BISPO, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59986

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59986